en forma provisoria, estarán a cargo de la parte demandada (art. 587 CPCC),
conforme se considera.

V- REGULAR HONORARIOS PROVISOROS por la labor profesional cumplida por el letrado
FARFAN, HECTOR GUILLERMO (patrocinante de la actora) en la suma de $1.073.000 (PESOS UN
MILLON SETENTA Y TRES MIL)

Dra. María Rita Romano

Juez Civil en Documentos y Locaciones

de la V nominación